ガス溶接 再交付

　　　玉 掛 け 書　替

交付機関名

交付年月日

修了証番号 　　　　第　　　　　　　号

氏　　　　名

生 年 月 日

住　　　　所

（番地まで記載）

再交付の理由

　　　上記のとおり関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　三重県立津高等技術学校長　　あて

住　所

　　申請者 氏　名

電　話 （　　　　-　　　　-　　　　　）
　（注）

　　　　2．交付機関名・交付年月日・修了証番号等は、できるだけ記入して下さい。
　　　　3．修了証の記載事項に変更がある場合は、（新）、（旧）欄とも記入して下さい。
         【添付書類】（１）本人確認のための書類を添付　　　　　　　　　　　　１　通

　本人確認のための書類(いずれか１点)

・自動車運転免許証(表裏)、健康保険証、在留カード、住民基本台帳カード

その他法律又はこれに基づく命令により交付され、氏名・生年月日・

住所が記載された本人であると確認できる書面(複写)又はマイナンバーが

記載されていない住民票の写し(6か月以内に発行されたもの)。

・マイナンバーの通知カードは本人確認書類として使用しない。

（２）姓名の変更は、戸籍抄本を添付　　　　　　　　　　　１　通
（３）写真（縦 3ｃｍ×横 2.4ｃｍ）　　　　　　　　　　　１　枚

　　　　4．損傷及び記載事項の変更に伴う再交付は、必ず旧修了証を返却して下さい。

再交付年月日 　　　　　年　　月　　日 　　　□郵送料・その他

　　□本人確認のための書類
　　　(運転免許証・健康保険証・在留ｶｰﾄﾞ・住基ｶｰﾄﾞ・住民票の写し・その他)

添付書類 　　□写真

　　□戸籍抄本　　□旧修了証　　□その他

　　　　　　　　　印で記入して下さい。

技能講習修了証　　　　　申請書申請書

　　　　1．上記申請書部に、申請する[ガス溶接・玉掛け]および[再交付・書替]のいずれかを

　昭和 ・平成　　　　　年　　月　　日生

（新） （旧）